
Iloista luistelukauden alkua!   Syyskirje 18.9.2008 
 
Lähetän tässä Hämeen alueen luistelutoimintaan ja kilpailuihin liittyvän 
informaatiopaketin. Pyydän, että kaikissa alueen seuroissa perehdytään 
kilpailujärjestelmään ja sääntöihin. Kilpailukutsuun tulee liittää mukaan ko. sarjan 
ohjelmasäännöt. 
 
Teen joulukuussa uuden luistelijakyselyn, jossa kysytään sarjavaihdokset kevääksi. 
Luistelija ei saa vaihtaa syksyn aikana sarjaa aluecupin alaisissa kilpailuissa. 
Ilmoittakaa myös välittömästi, jos luistelija lopettaa luistelun/vaihtaa seuraa/tai 
seuraan tulee uusi luistelija (koskee kaikkia sarjoja). 
 
ALUECUPIN KILPAILUT 
Kaikkien aluekilpailujen (tintit, minit, taitajat, A- ja B-silmut, aluedebytantit, 
aluenoviisit ja aluejuniorit) tuloslista lähetetään Leenalle heti kilpailun jälkeen. 
Protokollaa ei tarvitse toimittaa vaan pelkkä tulossivu.  
 
SYKSYN ALUEKILPAILUT: 
Tintit, minit ja taitajat    Koo-Vee 6.12.2008 
A- ja B-silmut, aluedebytantit, aluenoviisit, aluejuniorit Hyvinkää 9.11.2008 
 
KEVÄÄN ALUEKILPAILUT: 
Tintit, minit ja taitajat    Varala 15.2.2009 
A- ja B-silmut, aluedebytantit, aluenoviisit, aluejuniorit HTL 17/18.1.2009 
Silmujen megafinaali ja aluefinaali   RTL 7.3.2009 
 
YL aluemestaruudet ovat Lahdessa 10.—11.1.2009 (sarjat: aluedebytantit, aluenoviisit, 
aluejuniorit, debytantit, noviisit, SM-noviisit, juniorit, SM-juniorit, seniorit, SM-
seniorit)  
 
ML aluemestaruudet ovat niin ikään Lahdessa, ja kilpailupäivämäärä on 7.2.2009. 
 
Alttovapaaohjelmakilpailu pidetään Raumalla 8.3.2009. Länsi-Suomen ja Pohjoisen 
kanssa käydään keskusteluja siitä, mitkä sarjat ovat tänä vuonna mukana altossa. 
Alueen työryhmä on päättänyt, että silmusarjasta valitaan luistelijat alttoon 
SB:n mukaan (tulos on tehtävä joko alueen syys- tai kevätkilpailussa). Megafinaali on 
tänä vuonna päivää ennen alttoja, joten sieltä luistelijoita ei voida valita alttoon. 
 
Silmujen timanttifinaali järjestetään tänä vuonna Helsingin alueella. 
Olen sopinut Helsingin alueen kilpailuvastaavan kanssa, että timanttifinaalissa 
kilpailevat ainoastaan A-silmut. Kilpailuissa on siis kaksi sarjaa: A-silmut -96 ja -97 ja 
A-silmut -98 ja nuoremmat. Pojilla on oma sarjansa. Kuhunkin sarjaan pääsee alueen 9 
parasta luistelijaa megafinaalin tulosten perusteella. 



LUISTELIJAMÄÄRÄT SARJOITTAIN  
JA VALINTAMENETTELYT 
 
TINTIT 
Yhteensä tinttejä Hämeen alueella: noin 51 luistelijaa. 
Osalta seuroista ei ole tullut tarkkoja tietoja.  
Sarjat:  1999 ja 2000 –syntyneet  
 2001, 2002 ja 2003 –syntyneet  
 
Tinteillä on kaksi kilpailua: syyskilpailu ja kevätkilpailu. Tinteillä ei ole loppukilpailua. 
Arviointi: Tähtiarviointi (Suorituksen arviointi: ohjeet STLL:n extranetissä) 
-kolme ensimmäistä järjestykseen sekä erityismainintoja luistelijamäärän perusteella 
Lomakkeet löytyvät extranetistä. Pojat luistelevat tyttöjen kanssa samassa sarjassa.  
 
Kilpailussa on kaksi tuomaristoa, koska jäällä on kaksi luistelijaa. Yhdessä 
tuomaripaneelissa voi olla 2 tuomaria ja toisessa samoin 2 tuomaria (kisaan tarvitaan 
siis yhteensä 4 tuomaria). Tarkoitus on, että sama tuomaristo katsoo kaikki saman 
ikäsarjan luistelijat.  
 
MINIT 
Sarjat: 1998 ja 1999 –syntyneet Noin 26 luistelijaa 
 2000 ja 2001 –syntyneet Noin 19 luistelijaa 
 
Mineillä on kaksi kilpailua: syyskilpailu ja kevätkilpailu (ei loppukilpailua). Tytöt ja 
pojat luistelevat samassa sarjassa. Tämä tulee mainita kilpailukutsussa. 
Arviointi: Tähtiarviointi (Suorituksen arviointi tai laajennettu tähtiarviointi, ohjeet 
STLL:n extranetissä) 
Lomakkeet löytyvät extranetistä. Kilpailuun tarvitaan 2—3 tuomaria. 
 
B-SILMUT 
Sarjat: 1996 ja 1997 –syntyneet 15 luistelijaa 
 1998 syntyneet ja nuoremmat 16 luistelijaa 

 
Kummallakin sarjalla on kaksi alkukilpailua, joista valitaan luistelijat aluefinaaliin.  
Syksyn aluecupin kisasta pääsee aluefinaaliin kummastakin sarjasta 4 luistelijaa. 
Kevään aluecupista jatkoon pääsevien luistelijoiden määrät ilmoitetaan myöhemmin. 
Arviointi: laajennettu tähtiarviointi (ohjeet ja lomakkeet löytyvät STLL:n 
extranetistä). Kilpailuun tarvitaan 3 tuomaria. 
Jos syksyn aluekilpailusta aluefinaalipaikan saanut B-silmu siirtyy A-silmuihin kevääksi, 
hän saa pitää B-silmuissa saamansa finaalipaikan, jos hän ei saa megafinaalipaikkaa A-
silmujen sarjasta. 
 



A-SILMUT 
Sarjat: 1996 ja 1997 –syntyneet 13 luistelijaa 
 1998 syntyneet ja nuoremmat 10 luistelijaa 
 
A-silmuilla on kaksi alkukilpailua, joista valitaan luistelijat megafinaaliin. Syksyn 
aluecupin kisasta megafinaaliin pääsee kummastakin sarjasta 4 luistelijaa. Kevään 
aluecupista jatkoon pääsevien luistelijoiden määrät ilmoitetaan myöhemmin. Hämeen 
alueella on yksi A-silmu poika sarjassa 1996 ja 1997 –syntyneet. Hän kilpailee tyttöjen 
kanssa samassa sarjassa, mutta saa oman palkinnon. 
 
Arviointi: ISU-arviointi 
Tuomareita tarvitaan 3. Tekniseen tuomaristoon tarvitaan kontrolleri, spesialisti ja 
videoeditoija. 
 
TAITAJAT 
 
Taitajilla on kaksi aluekilpailua: syyskilpailu ja kevätkilpailu. Hämeen alueella on ainakin 
38 taitajaa. Kaikilta seuroilta ei ole vielä tullut tarkkoja määriä. Kilpailun järjestäjä 
päättää, miten ikäsarjajaot tehdään.  Sääntökirjasta löytyvät ehdotukset 
ikäsarjajakoihin sekä ohjelmien sisältösuosituksiin. 
Arviointi: Laajennettu tähtiarviointi 
Ohjeet ja lomakkeet löytyvät STLL:n extranetistä. 
 
 
ALUEDEBYTANTIT, ALUENOVIISIT JA ALUEJUNIORIT 
 
Luistelijamäärät Hämeen alueella: 
Aluedebytantit: 8 tyttöä ja 1 poika 
Aluenoviisit: 5 tyttöä 
Aluejuniorit: 5 tyttöä ja 1 poika 
 
Varalan Vappiksen yhteydessä 15.2 järjestetään näille sarjoille loppukilpailu, 
jonne pääsevät kaikki luistelijat, jotka ovat osallistuneet joko alueen syyskilpailuun tai 
kevätkilpailuun. 
Arviointi: Laajennettu tähtiarviointi 
(laajennetun tähtiarvioinnin ohjeet ja lomakkeet löytyvät STLL:n extranetistä) 
 
 
 
 
 



STLL:N ALAISET SARJAT 
Hämeen alueella on luistelijoita seuraavasti: 
 
Debytantit  20 tyttöä ja 1 poika 
Noviisit  16 tyttöä ja 1 poika 
SM-noviisit  17 tyttöä ja 2 poikaa 
Juniorit  13 tyttöä ja 1 poika 
SM-juniorit 10 tyttöä ja 1 poika 
Seniorit  - 
SM-seniorit 2 naista ja 1 mies  
 
MUODOSTELMAJOUKKUEET 
Tulokkaat  2 joukkuetta (RJT ja Tappara) 
Minorit  3 joukkuetta (LTL, RJT ja Tappara) 
Noviisit  3 joukkuetta (LTL, RJT ja Tappara) 
Juniorit  3 joukkuetta (HTL, LTL ja Tappara) 
SM-juniorit 1 joukkue (Tappara) 
Seniorit  2 joukkuetta (LTL ja Tappara) 
Aikuiset  3 joukkuetta (LTL, Tappara ja Varala) 
 
 
Terveisin 
Leena Laaksonen 
alueen kilpailuvastaava 
puh: 050-5952376 
leenalaaksonen@yahoo.com 
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